
UCHWAŁA NR 184/2011 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Nr XV/120/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 
1183) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą 
Nr XV/120/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Waldemar Wojciecho

Wojciech Miedzianov

CZŁONKOWIE ZAR;

Janusz Michalak

Marcin Kosiorek

Dariusz Kosmatka

1



r

.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 184/2011 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2011 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D zia ł R o zdzia ł § N azw a K w ota w  tym  
na zadania  

adm . rz.
600 T ran sp o rt i łączno ść 47 179,00 0,00

60014 Drogi pub liczn e  pow iatow e 47 179,00 0,00
4120 S kładki na Fundusz Pracy 1 680,00 0,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 3 460 ,00 0,00
6050 W yda tk i inw estycy jne  jednos tek  budżetow ych 34 798,00 0,00
6060 W yda tk i na zakupy inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 7 241,00 0,00

750 A d m in is trac ja  publiczna 5 000,00 0,00
75020 S ta ro s tw a  pow iatow e 5 000,00 0,00

4300 Z akup usług pozosta łych 5 000,00 0,00

754 B ezp ieczeństw o  publiczne i o chrona p rzeciw po żarow a 16 291,00 16 291,00
75411 K om end y p ow iatow e P aństw ow ej S traży  Pożarnej 16 291,00 16 291,00

3070 W yda tk i osobow e n ieza liczone do uposażeń w yp łacane  żo łn ie rzom  i 
funkc jonariuszom

394,00 394,00

4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 1 019,00 1 019,00
4120 S kładk i na Fundusz Pracy 112,00 112,00
4210 Z akup m ate ria łów  i w yposażenia 9 058,00 9 058,00
4280 Z akup usług zdrow otnych 4 317,00 4 317,00
4410 Podróże służbow e krajow e 1 391,00 1 391,00

801 O św iata  i w ycho w an ie 97 751,00 0,00
80102 S zko ły  p o d staw o w e specja lne 1 297,00 0,00

4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 1 079,00 0,00
4120 S kładk i na Fundusz Pracy 218,00 0,00

80111 G im n azja  spec ja lne 6 000,00 0,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 6 000,00 0,00

80120 Licea ogó ln okszta łcące 31 802,00 0,00
2540 D otacja  podm io tow a z budżetu d la n iepubliczne j jednos tk i system u 

ośw ia ty
3 500,00 0,00

2590 D otacja  podm io tow a z budżetu d la publiczne j jednos tk i system u 
ośw ia ty  p row adzone j przez osobę praw ną inną  n iż  jednostka  
sam orządu  te ry to ria lnego  lub przez osobę fizyczną

6 000,00 0,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow ników 10 651,00 0,00
4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 7 005,00 0,00
4120 S kładk i na F undusz Pracy 4 593,00 0,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 53,00 0,00

80130 S zko ły  zaw o d o w e 47 744,00 0,00
2540 D otacja  podm io tow a z  budżetu dla n iepubliczne j jednostk i system u 

ośw iaty
20 000,00 0,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e pracow ników 15 665,00 0,00
4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 4 972,00 0,00
4120 S kładk i na F undusz Pracy 4 153,00 0,00
4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 86,00 0,00
4300 Zakup  usług pozosta łych 2 184,00 0,00
4350 Zakup  usług dostępu do sieci In ternet 294,00 0,00
4370 O p ła ty  z ty tu łu  zakupu usług te lekom un ikacy jnych  św iadczonych w  

s tac jonarne j pub liczne j sieci te le fon iczne j
390,00 0,00

2



80195 Pozosta ła  dzia ła lność 10 908,00 0,00
4300 Z akup  usług pozosta łych 6 908,00 0,00
4700 S zko len ia  p racow ników  n iebędących cz łonkam i korpusu służby 

cyw ilne j
4  000,00 0,00

852 P om oc społeczna 25 646,00 0,00
85202 Dom y pom ocy spo łecznej 6 500,00 0,00

4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 3 300,00 0,00
4120 S kładk i na Fundusz Pracy 3 200,00 0,00

85204 R odziny zastępcze 19 146,00 0,00
2320 D otacje  ce low e przekazane dla pow ia tu  na zadania  b ieżące 

rea lizow ane na podstaw ie  porozum ień  (um ów ) m iędzy jednostkam i 
sam orządu  te ryto ria lnego

19 146,00 0,00

854 E dukacy jna  op ieka w ycho w aw cza 954,00 0,00
85421 M łod zieżo w e ośrodki socjo terap ii 954,00 0,00

4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 368,00 0,00
4120 S kładk i na Fundusz Pracy 586,00 0,00

R azem 192 821,00 16 291,00

Zwiększenia:

D zia ł R o zdzia ł § Nazw a K w ota w  tym  
na zadania  

adm . rz.
600 T ran sp o rt i łączno ść 47 179,00 0,00

60014 D rogi p ub liczne p ow iatow e 47  179,00 0,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 3 381,00 0,00
4270 Z akup  usług rem ontow ych 9 000,00 0,00
6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 34 798,00 0,00

750 A d m in is trac ja  pub liczna 5 000,00 0,00
75020 S ta ro s tw a  pow iatow e 5 000,00 0,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 5 000,00 0,00

754 B ezp ieczeństw o  p ub liczne i o chrona przeciw pożarow a 16 291,00 16 291,00
75411 K om end y pow iatow e Państw ow ej S traży  P ożarnej 16 291,00 16 291,00

4050 U posażenia  żo łn ie rzy  zaw odow ych  i nad term inow ych oraz 
funkc jona riuszy

10 449,00 10 449,00

4070 D odatkow e uposażen ie  roczne d la żo łn ie rzy  zaw odow ych oraz 
nagrody roczne d la funkc jonariuszy

1 767,00 1 767,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 2 550,00 2 550,00
4300 Z akup  usług pozosta łych 1 525,00 1 525,00

758 R óżne rozliczen ia 50 412,00 0,00
75818 R ezerw y o gó ln e  i celow e 50 412,00 0,00

4810 R ezerw y 50 412,00 0,00

801 O św iata  i w ycho w an ie 88 451,00 0,00
80102 S zko ły  p od staw ow e spec ja lne 1 497,00 0,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e pracow n ików 944,00 0,00
4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 242,00 0,00
4350 Z akup  usług dostępu do s iec i In ternet 200,00 0,00
4780 S kładk i na Fundusz E m erytu r Pom ostow ych 111,00 0,00

80111 G im n azja  spec ja lne 6 000,00 0,00
4260 Z akup  energ ii 6 000,00 0,00

80120 Licea ogó ln okszta łcące 22 302,00 0,00
4240 Z aku p  pom ocy naukow ych, dydaktycznych  i książek 9 173,00 0,00
4260 Z aku p  energ ii 7 121,00 0,00
4300 Z akup  usług pozosta łych 2 000,00 0,00
4440 O dp isy  na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 4 008,00 0,00

80130 S zko ły  zaw od ow e 55 041,00 0,00

3



4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 11 260,00 0,00
4260 Zakup energii 43 781,00 0,00

80140 C entra kszta łcen ia  u staw icznego  i praktycznego  o raz  ośrodki 
d okszta łcan ia  zaw od ow eg o

2 927,00 0,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 2 927,00 0,00

80195 Pozostała  d zia ła lno ść 684,00 0,00
4359 Zakup usług dostępu do sieci In ternet 294,00 0,00
4379 O pła ty  z tytu łu  zakupu usług te lekom un ikacy jnych  św iadczonych  w  

stacjonarne j pub liczne j s iec i te le fon iczne j
390,00 0,00

852 Pom oc spo łeczna 25 646,00 0,00
85201 Placów ki o p iekuńczo  - w ycho w aw cze 19 146,00 0,00

2320 D otacje  ce low e p rzekazane dla pow iatu na zadania  b ieżące 
rea lizow ane na podstaw ie  porozum ień (um ów ) m iędzy jednos tkam i 
sam orządu te ry to ria lnego

19 146,00 0,00

85202 Dom y pom ocy spo łeczne j 6 500,00 0,00
4300 Zakup  usług pozosta łych 2 820,00 0,00
4440 O dp isy na zak ładow y fundusz  św iadczeń socja lnych 3 680,00 0,00

854 Edukacyjna op ieka  w ycho w aw cza 10 254,00 0,00
85421 M łodzieżow e ośrodki socjo terap ii 10 254,00 0,00

3020 W yda tk i osobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 1 300,00 0,00
4210 Zakup  m ateria łów  i w yposażen ia 8 000,00 0,00
4220 Zakup  środków  żyw nośc i 903,00 0,00
4780 S kładki na Fundusz E m ery tu r Pom ostow ych 51,00 0,00

Razem 243 233,00 16 291,00

4



o


